

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.64, литера 3
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2021	декабрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят две тысячи семьсот семьдесят пять рублей 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,15		52 775,24
ЖЭС-3					9,15		51 584,05
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар13) БП-00018689 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	1	3 546,88	3 546,88
				кг	10	7,17	71,70
2	2	Заделка выбоин в полах цементных S< 0,25 м2 (пар13; пар16) БП-00018689 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг БП-00018953 ЦПС М-300 25кг 00-00009358 Пена монтажная "Макрофлекс" 750мл	ТЕРэ4.01-06-025-01	10 мест	0,7	3 215,23	2 250,66
				кг	10	7,17	71,70
				кг	10	7,67	76,70
				шт	1	372,50	372,50
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар13; где кв177) БП-00018094 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг БП-00017939 Штукатурка КРЕПС мастер 25кг БП-00018952 Штукатурка Ротбанд КНАУФ 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1,8	10 719,48	19 295,06
				кг	20	43,03	860,60
				кг	55	13,57	746,35
				кг	65	24,08	1 565,20
4	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв177) БП-00018692 Штукатурка КРЕПС ЦШ 25 кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,4	13 927,78	5 571,11
				кг	40	11,76	470,40
5	5	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв177) БП-00018951 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,1	22 884,60	2 288,46
				кг	10	14,13	141,30
6	6	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (л/кл15 фасад) БП-00018951 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,05	15 032,20	751,61
				кг	5	14,13	70,65
7	7	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (пар13; где кв177) БП-00015202 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,6	3 382,20	2 029,32
				кг	3	261,32	783,96
8	8	Окрашивание водозм. краской стен с расчисткой старой краски >35%	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	4	3 534,59	14 138,35

		(пар13; где кв177) БП-00017364 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Expo 9л/13кг база А		кг	9,3	193,77	1 802,06
		БП-00017040 Колер для краски Текс универсальный зеленый №14 0,5л		шт	2	273,00	546,00
		БП-00018701 Колер для краски Текс универсальный коричневый №13 0,5л		л	1	595,40	595,40
		БП-00017941 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Expo 9л/13кг база А		кг	14	167,10	2 339,40
		БП-00016223 Краска водно-десперсионная фасадная Aura Fasad Expo 9л/13 кг база А		кг	5	152,15	760,75
		00-00009497 Праймер КРЕПС 10л		л	5	71,25	356,25
9	9	Окрашивание водоем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (где кв177)	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	0,5	3 425,20	1 712,60
		БП-00016223 Краска водно-десперсионная фасадная Aura Fasad Expo 9л/13 кг база А		кг	3,5	152,15	532,53
		00-00009497 Праймер КРЕПС 10л		л	1	71,25	71,25

Прямые затраты по разделу:	27 215,84
Накладные расходы по разделу:	9 744,22
Сметная прибыль по разделу:	6 026,65
НДС 20% по разделу:	8 597,34
Итого по разделу, включая НДС:	51 584,05

ЭТУ					1		1 191,19
10	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	1	1 191,19	1 191,19
		00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"		шт	1	132,34	132,34

Прямые затраты по разделу:	516,41
Накладные расходы по разделу:	276,53
Сметная прибыль по разделу:	199,72
НДС 20% по разделу:	198,53
Итого по разделу, включая НДС:	1 191,19

Прямые затраты по всем разделам:	27 732,25
Накладные расходы по всем разделам:	10 020,75
Сметная прибыль по всем разделам:	6 226,37
НДС 20% по всем разделам:	8 795,87
Итого по разделам, включая НДС:	52 775,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.